
40.045.10
SMITH
SMITH, çadër palosëse me hapje dhe
mbyllje manuale, e zezë

Madhësia e rekomanduar e shtypit: 20 x 7 cm 
Materiali: mëndafshi i papërpunuar 

Dimensioni: Ø 97 x 60 (32)cm 
0.43 kg
0.45333 kg
254
30/10/1
0.3 mx0.4 mx0.36 m
13.5999 kg
8605025685571
660199200000
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